

Rámcová dohoda č. Z202313989_Z

predmet zákazky: "Všeobecný spotrebný materiál"

Objednávka č. 4

Dátum: 13.12.2023

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Spišská Nová Ves, Markušovská cesta 1, Spišská Nová Ves

Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu: Geologický prieskum vybraných pravdepodobných environmentálnych záťaží 5 - ŠGÚDŠ, ITMS kód projektu: 310011CDV8

Pol. č.	Názov produktu	MJ	Množstvo	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1.56	Číra PVC fólia, hrúbka 2 mm, šírka 40-50 cm, dĺžka 15 m	ks	1	220,90	220,90	265,08
1.57	Drevený tĺčik, opatrený obojstranným kovovým zakončením dĺžka 30 cm	ks	3	7,20	21,60	25,92
1.58	Kladivo gumené, sklolaminátová násada, priemer 70 mm	ks	1	12,80	12,80	15,36
1.59	Plastová stierka kuchynská/cukrárska, dĺžka 27,5 cm, šírka 4 cm	ks	10	2,40	24,00	28,80
1.60	Plechový podnos, pozinkovaný, dĺžka 40 cm, šírka 25 cm, výška 4 cm	ks	100	4,00	400,00	480,00
1.61	Vzduchová ofukovacia pištoľ, s rýchlospojku, nádstavec (dýza) dĺžky 100-150 mm	ks	2	8,00	16,00	19,20
1.62	Štetec plochý, 25 mm, prírodné štetiny	ks	72	1,60	115,20	138,24
1.63	Achátové mlecie gule, priemer 30 mm	ks	50	22,50	1 125,00	1 350,00
1.64	Nerezové rošty (police), elektrolyticky leštené, kompatibilné so sušiarňou Memmert UF750 (sušiareň s núteným prúdením vzduchu, objem nerezovej komory 749 l, prac. teplota od +10 °C nad teplotou okolia do +300 °C, presný teplotný senzor Pt 100 DIN triedy A)	ks	10	200,90	2 009,00	2 410,80
	Celková cena			480,30	3944,50	4733,40